

**Hulevesitulvariskien alustava arviointi**

237/59.590/2011

TEKL 04.10.2018 § 123

Tulvariskien hallintaa koskevalla lainsäädännöllä pyritään vähentämään tulvariskejä ja ehkäisemään ja lieventämään tulvista aiheutuvia vahingollisia seurauksia sekä edistämään tulviin varautumista. Kesällä 2010 voimaan tulleet laki (620/2010) ja valtioneuvoston asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta koskevat vesistö-, merenrannikko- ja hulevesitulvien hallinnan suunnittelua. Vesistö- ja merenrannikkotulvien osalta suunnitteluvastuu on elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksilla (ELY-keskuksilla) ja hulevesitulvien osalta kunnalla.

Hulevesillä tarkoitetaan rakennetuilta alueilta pois johdettavien sade- ja sulamisvesiä. Hulevesiä syntyy pintavaluntana kaduilta, teiltä ja rakennusten katoilta.

Hulevesitulvariski on **merkittävä** jos tulvasta aiheutuu seuraavia **yleiseltä kannalta** katsoen vahingollisia seurauksia:

- vahingollinen seuraus ihmisten terveydelle tai turvallisuudelle
- välttämättömyyspalvelun, kuten vesihuollon, energihuollon, tietoliikenteen, tieliikenteen tai muun vastaavan toiminnan, pitkäaikainen keskeytyminen
- yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja turvaavan taloudellisen toiminnan pitkäaikainen keskeytyminen
- pitkäkestoinen tai laaja-alainen vahingollinen seuraus ympäristölle; tai
- korjaamaton vahingollinen seuraus kulttuuriperinnölle.

Kuntaliitto on toimittanut kunnille kirjeen 31.1.2018, jossa pyydetään kuntia tarkastamaan ensimmäisellä suunnittelukierroksella vuonna 2011 tekemänsä hulevesitulvariskien arvioinnin.

Kemijärven kaupunki on lausunut vuonna 2011 että kunnan alueella ei ole merkittävää hulevesitulvariskiä. Aiemman arvioinnin sekä nykyisten tietojen perusteella katsotaan, että merkittävää hulevesitulvariskiä Kemijärven kaupungin alueella ei ole. Lausunto hulevesitulvariskien alustavasta arvioinnista Lapin ELY-keskukselle on **liitteenä 8**.

(vs. kunnallistekniikan päällikkö Jesse Kananen, p. 0400 296 861)

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Tekninen lautakunta päättää antaa **liitteen 8** mukaisen lausunnon.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.